

Dr. Ejder Ormancı Kimdir?

Boğaziçi Üniversitesi İktisadi & İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi & Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Ejder Ormancı, Marmara Üniversitesi'nde Uluslararası İşletmecilik Yüksek Lisans, İstanbul Ticaret Üniversitesi İşletme Yönetimi Yüksek Lisans Programlarını tamamlamış, Yıldız Teknik Üniversitesi'nde İşletme Yönetimi Doktorası yapmıştır.

Kariyerine özel sektörde çeşitli şirketlerde Eğitimci, İşletmeci, Müşteri Temsilcisi, Özel Müşteriler Müdürü, Satış ve Pazarlama Direktörü gibi pozisyonlarda görevler üstlenerek başlamış, 1999 yılından itibaren kurumsal hizmetler, ödeme sistemleri, teknoloji, e-ticaret sektörlerinde Genel Müdür Yardımcılığı, Kurucu Genel Müdürlük ve Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerini yürütmüştür. 2008 yılında kurduğu değişim yönetimi danışmanlığı şirketinde ülkemizin önde gelen kurumlarına, Stratejik Yönetim & Planlama, İş Geliştirme, Kurumsal İletişim, Pazarlama & Satış, Halkla İlişkiler & Tanıtım, Müşteri İlişkileri, Uluslararası İlişkiler, Kamu İlişkileri, Değişim, Dönüşüm, Çeviklik, İnovasyon ve Sürdürülebilirlik Yönetimi gibi alanlarda danışmanlıklar yapmıştır. Bu dönemde pek çok farklı sektörde ve bilhassa Toplu Taşıma Sektöründe faaliyet gösteren bazı firmalarda danışmanlık projeleri yürütmüş, Yönetim Kurulu Başkan Danışmanı, İcra ve Yönetim Kurullarında Yönetişim Danışmanı olarak çalışmıştır. Toplu ulaşım sektöründe faaliyet yürüten Kayseri Ulaşım A.Ş. ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi bağlı kurumu İETT'de Genel Müdür Başdanışmanlığı yapmıştır. Türk Kızılay'da Kurucu Bağış Yönetimi Direktörü olarak görev almıştır.

Halen Kurucu olduğu DNO Değişim Eğitim İletişim Yönetim Danışmanlık Hizmetleri'nde Değişim Lideri; Londra merkezli olarak İngiliz Devletler Topluluğu ülkelerinde faaliyet gösteren GMO Yönetim Danışmanlık' ta; dünyada 11 ülkede 50+ şehirde aktif olarak daha sürdürülebilir, güvenli ve erişilebilir mobilite için çalışan PARABOL' de, ODKA (MENA) ülkelerinde Strateji ve İş Geliştirme Danışmanı olarak çalışmalarını sürdürmektedir.

2022'de Yıldız Teknik Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi'nde Misafir Öğretim Görevlisi olarak "Örgütsel Davranış" ve "Etkinlik Yönetimi" dersleri vermiştir. Bazı dergi ve gazetelerde köşe yazarlığı yapmaktadır. Tarih, siyaset, değişim felsefesi, sürdürülebilir, çevik değişim liderliği alanlarında çalışmaları vardır. Yaşamını ve çalışmalarını ağırlıklı olarak Suudi Arabistan Krallığı ve kısmen Türkiye'de sürdürmektedir.

Evli ve üç çocuk babasıdır.